diecinueve, a las quince horas, en el domicilio de la compañía, ubicado en la calle Aguirre 

326 y Chile, se reúne la totalidad de los Accionistas de la Compañía DISTEXMEN S.A, con 

la comparecencia de las siguientes personas: 

A) La Sra. LAURA MARITZA OCHO BRTO propietaria de diez mil setecientos setenta 

y tres (10.773) Acciones. 

B) La Srta. GENESIS NICOLE FAREZ OCHOA propietaria de veintisiete (27) Acciones, 

Todas las Participaciones son iguales, acumulativas e indivisibles, y tienen un valor nominal 

de un dólar de los Estados Unidos de América cada una (USD $1,00)

[...]

Con respecto a! Segundo Punto del orden del día, toma la palabra la Srta. Genesis Nicole 

Farez Ochoa, quien informa a los Accionistas que conforme consta en los Estados 

Financieros del ejercicio económico 2018 la compañía obtuvo una utilidad de USD 6.017,67 

(Seis mil diecisiete, 67/100 Dólares Americanos). 

Una vez que se ha tratado y resuelto los puntos del orden del día que antes se acordaron, 

la Presidente propone un receso para que la secretaria redacte el Acta correspondiente. 

Reinstalada la sesión con la concurrencia de las mismas personas que se inició y puestas a